
Dodatok č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Štiavnické Bane č. 3/2011 o 
poskytovaní sociálnych služieb, o spôsobe a výške úhrad za sociálne služby.  

Obecné zastupiteľstvo v Štiavnických Baniach v zmysle § 6 a §11 ods. 4 písm. g) zákona č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

                                                                  sa uznieslo na tomto 

Dodatku č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Štiavnické Bane č. 3/2011 o poskytovaní 
sociálnych služieb  

Všeobecne záväzné nariadenie obce Štiavnické Bane č. 3/2011 o poskytovaní sociálnych služieb sa 
mení a dopĺňa takto :   

                                                                Čl. I 
1. V § 8 ods. 2 znie : 

            Suma úhrady prijímateľa sociálnej služby za poskytované úkony opatrovateľskej služby 
podľa osobitného predpisu je : 

1,75 € /hod. Pre čas poskytovania sociálnej služby od 7.30 hod do 16.00 hod.  

  
                                                                  Čl. II 

1. Na Dodatku č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Štiavnické Bane č. 3/2011 o 
poskytovaní sociálnych služieb sa uznieslo obecné zastupiteľstvo v Štiavnických Baniach 
uznesením č. 31/2012  dňa 25.6.2012.

2. Tento Dodatok č. 1. nadobúda platnosť dňom vyvesenia na úradnej tabuli obce Štiavnické 
Bane a účinnosť 1.7.2012.  

                                                                                                       Stanislav Neuschl 
                                                                                                        starosta obce 

Vyvesené dňa 26.6.2012


